QUANTIDADE E 
PREÇOS(S) 

ESTIMADO(S) 

Item Descrição Unidade Quant. 
estimada 

Valor 
unitário 

R$ 

Valor 
total 
R$ 

1 

Cordão espiral 
modular Ericsson, 
MD-110, conforme 

especificações técnicas 
no Anexo 2 do edital. 

Unidade 500 28,90 14.450,00 

Valor global: R$ 14.450,00 (quatorze mil, quatrocentos e cinquenta 
reais) 

PRAZO DE 
ENTREGA 

De, no máximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota 
de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 
GARANTIA  

De, no mínimo, 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação ou 
impropriedades, contados a partir do recebimento definitivo do objeto.